
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001661 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 247342 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 542 151 0032 
Název související veřejné zakázky:

I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř - doplnění IGP

Číslo dodatku: 08DPT-001133
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako

„Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​. . . ​....​.........​.........................
. ......​.............​..................​................​...........
................
.......​.........​................​...............​.............​.......................

.
.....................................​.........​.......​.......​.......​...........​.............​........​.............​..............​...............​..........

....................................​.........​.......​.......​......

2. Společnost „RD-GTP MS 2020 GEOtest-SUDOP“, tvořená

Správcem: GEOtest, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
46344942,
CZ46344942
u KS v Brně, spis. zn. B 699 
akciová společnost
...... ​...... ​.........​. . ​........... ​...... ​.........................
.......​...........​.............. ​.........
.................​.......................
........ ​............ ​................
...................................
.......​.......​......

Stránka 1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


...........​...............​...............​.........​......................................
.

.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

Společníkem: SUDOP PRAHA a.s
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupena:

zastoupená Správcem

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
25793349
CZ25793349
u MS v Praze, spis. zn. B 6088
akciová společnost
.......​................​...................​................
........................​. . ​.......​.............​......................
..........................​.......................

(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PT-001661 
ze dne 06. 08. 2024 následovně:

Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny následovně:
Původní cena dle Článku II. Cena za poskytované plnění: 2 124 800,00 Kč bez DPH 

Nová cena dle Dodatku č. 1 -  Cena za poskytované plnění: 2 179 873,00 Kč bez DPH

Navýšení o 55 073,00 Kč bez DPH.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna doby plnění:

Původní znění dle Článku III. Smlouvy -  Doba plnění:
Specifikace případných etap: 1. etapa: předložení konceptu závěrečné zprávy do 8 měsíců

od zahájení prací

Nové znění dle Dodatku č. 1 -  Doba plnění:
Specifikace případných etap: 1. etapa: předložení konceptu závěrečné zprávy do 9

měsíců a 10 dní od zahájení prací
Ostatní termíny nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčeny a zůstávají v platnosti ve znění 
Smlouvy.

Stránka 2



II.
Odůvodnění

1. Úprava množství jednotek v případě položky 1.1.19 spočívá v dodržení ustanovení 
ČSN EN 1997-2, odstavec (13), strana číslo 85, na hloubku v souvislosti s požadavkem 
na projektovanou hloubku min. 5 m pod patu piloty. Další změny souvisí s geologickou 
stavbou podloží, kdy v zadávací dokumentaci byl předpoklad zastižení pevných hornin 
ve spodní části vrtů, který se v průběhu průzkumu nepotvrdil. K prodloužení dílčího 
termínu plnění došlo z důvodu nepředvídatelného prodlení ze strany dotčených 
správců/orgánů.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 
této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Rozdílový soupis prací
Příloha č. 2 -  Zdůvodnění navýšení jednotek v položkovém rozpočtu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​.....​......... Digitálně podepsal 
...... ​.....​......... 
Datum: 2025.04.30 
11:57:09 +02'00'

Stránka 3



příloha  č.1 SOUPIS PRACÍ
"I/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř - doplnění IGP"

SO U PIS  PRACÍ D LE S M LO U V Y S M LO U V A  + D O D ATEK č. 1

pol. výkon / dodávka prací
počet 
m. j.

jedn.
jedn.
cena

cena
Kč

počet 
m. j.

jedn.
jedn.
cena

cena
Kč

1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE

1.1. A- VRTNÉ PRÁCE

1.1. 1 Jádrové vrty vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m 150 bm ...​.......​.... .......​.......​.... 150 bm ...​.......​.... .......​.......​....

1.1. 2 Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10,0 m 194 bm ...​.......​.... .......​.......​.... 194 bm ...​.......​.... .......​.......​....

1.1. 3
Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový 
podvozek) v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m 20 bm ...​.......​.... .....​.......​.... 20 bm ...​.......​.... .....​.......​....

1.1. 4
Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový 
podvozek) v hloubce > 10,0 m

24 bm ...​.......​.... .....​.......​.... 24 bm ...​.......​.... .....​.......​....

1.1. 17 Přibírka HG vrtu na 0125 až 254 mm 10 bm ...​.......​.... .....​.......​.... 10 bm ...​.......​.... .....​.......​....

1.1. 19 Vystrojení HG vrtu PVC pažnicí 0125 mm, obsyp, těsnění 19 bm .......​.... .....​.......​.... 21 bm .......​.... .....​.......​....

1.2. B- SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

1.2. 1 Příprava a likvidace sondážního pracoviště pro vrty vrtané TK 12 prac. ...​.......​.... .....​.......​.... 12 prac. ...​.......​.... .....​.......​....

1.2. 3 Příprava a likvidace sondážního pracoviště pro vrty vrtané v obtížně přístupném terénu 2 prac. ...​.......​.... .....​.......​.... 2 prac. ...​.......​.... .....​.......​....

1.2. 4 Příprava a likvidace sondážního pracoviště na provozovaných dálnicích a silnicích 3 prac. ...​.......​.... .....​.......​.... 3 prac. ...​.......​.... .....​.......​....

1.2. 5 Bezpečnostní předkopy pro ověření polohy podzemních inženýrských sítí 5 prac. ...​.......​.... .....​.......​.... 5 prac. ...​.......​.... .....​.......​....

1.2. 6 Vybudování přístupových cest, zajištění dopravních omezení a pronájmu dopravního značení 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​.... 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​....

1.2. 7 Provozní pažení a odpažení vrtů 270 bm .......​.... .....​.......​.... 336 bm .......​.... .......​.......​....

1.2. 8 Osazení zhlaví vrtu (HG, inklino) 1 ks ...​.......​.... ...​.......​.... 1 ks ...​.......​.... ...​.......​....

1.2. 10 Likvidace vrtů hutněným záhozem 369 m .......​.... .....​.......​.... 369 m .......​.... .....​.......​....

1.2. 12 Skartace vrtného jádra 388 m .....​.... .....​.......​.... 388 m .....​.... .....​.......​....

1.2. 14 Doprava vrtné a doprovodné techniky 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​.... 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​....

1.2. 15 Zajištění DIR a DIO 1 ks .....​.......​.... .....​.......​.... 1 ks .....​.......​.... .....​.......​....

1.2. 16 Škody na pozemcích *) 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​.... 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​....

1.3. C-ODBĚR VZORKŮ

1.3. 1 Odběr vzorků zemin / hornin - porušené - třída 3B 15 ks .......​.... ...​.......​.... 24 ks .......​.... ...​.......​....

1.3. 4 Odběr vzorků zemin / hornin - neporušené - třída 1 (2) A - vtlačným břitovým odběrákem 6 ks ...​.......​.... ...​.......​.... 6 ks ...​.......​.... ...​.......​....

1.3. 6 Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkoi 5 ks .......​.... ...​.......​.... 5 ks .......​.... ...​.......​....

1.3. 7 Odběr vzorků vody 5 ks .......​.... .......​.... 5 ks .......​.... .......​....

1.3. 8 Odběr vzorků zemin pro rozbor kontaminace 5 ks .......​.... ...​.......​.... 5 ks .......​.... ...​.......​....

1.3. 9 Doprava vzorků do laboratoře 2 kpl ...​.......​.... .....​.......​.... 2 kpl ...​.......​.... .....​.......​....

d ílč í m ezisoučet - pol. 1. ...... ​....... ...​.............​.... ...... ​....... ...​.......​.......​....

2. POLNÍ ZKOUŠKY

2. 5 Dynamické penetrační zkoušky 20 bm .......​.... .....​.......​.... 20 bm .......​.... .....​.......​....

2. 6 Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro dynamickou penetrační zkoušku 2 zk. .......​.... ...​.......​.... 2 zk. .......​.... ...​.......​....

2. 12 Měření kapesním penetrometrem 140 m .....​.... .....​.......​.... 140 m .....​.... .....​.......​....

2. 15 Komplexní vyhodnocení polních zkoušek 16 hod. .......​.... .....​.......​.... 16 hod. .......​.... .....​.......​....

2. 16 Doprava souprav, měřící aparatury a měřící skupiny 1 kpl ...​.......​.... ...​.......​.... 1 kpl ...​.......​.... ...​.......​....

d ílč í m ezisoučet - pol. 2. ...... ​....... .....​.......​.... ...... ​....... .....​.......​....

3. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE

d ílč í m ezisoučet - pol. 3. bez DPH 0 Kč 1 bez DPH 0 Kč

4. LABORATORNÍ PRÁCE

4. 1 Základní klasifikační rozbory vzorku 3B ("porušený vzorek") 15 zk. ...​.......​.... .....​.......​.... 24 zk. ...​.......​.... .....​.......​....

4. 2 Základní klasifikační rozbory vzorku 1 (2) A ("neporušený vzorek") 6 zk. ...​.......​.... .....​.......​.... 6 zk. ...​.......​.... .....​.......​....

4. 7 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) - efektivní pevnos t 6 zk. ...​.......​.... .....​.......​.... 6 zk. ...​.......​.... .....​.......​....

4. 12 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - prostý tlak 5 zk. ...​.......​.... .....​.......​.... 5 zk. ...​.......​.... .....​.......​....

4. 17 Stanovení znečištění zemin v rozsahu dle Vyhl. 294/2005 Sb. 5 zk. .....​.......​.... .....​.......​.... 5 zk. .....​.......​.... .....​.......​....

4. 21 Stanovení znečištění zemin kovy (Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, V) v sušině 1 soubor ...​.......​.... ...​.......​.... 1 soubor ...​.......​.... ...​.......​....

4. 24 Zpracování souhrnné zprávy o laboratorních zkouškách 32 hod. .......​.... .....​.......​.... 32 hod. .......​.... .....​.......​....

d ílč í m ezisoučet - pol. 4. ...... ​....... .............​.... ...... ​....... .......​.......​....

5. GEODETICKÉ PRÁCE

5. 1 Vytýčení sond a polních zkoušek 19 ks .......​.... .....​.......​.... 19 ks .......​.... .....​.......​....

5. 2 Polohopisné a výškopisné zaměření sond a zkoušek JTSK, Bpv 19 ks .......​.... .....​.......​.... 19 ks .......​.... .....​.......​....

5. 3 Zaměření studní a vztažných objektů 3 ks ...​.......​.... ...​.......​.... 3 ks ...​.......​.... ...​.......​....

5. 6 Zajištění vstupu na pozemky s využitím zákona č. 200/1994 Sb. nebo zákona č. 416/2009 Sb. 22 ks ...​.......​.... .....​.......​.... 22 ks ...​.......​.... .....​.......​....

5. 7 Zajištění vyjádření správců podzemních inženýrských sítí a vytyčení 19 ks ...​.......​.... .....​.......​.... 19 ks ...​.......​.... .....​.......​....

5. 8 Doprava měřící aparatury a měřičské skupiny 1 kpl ...​.......​.... ...​.......​.... 1 kpl ...​.......​.... ...​.......​....

d ílč í m ezisoučet - pol. 5. ...... ​....... .......​.......​.... ...... ​....... .......​.......​....

6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE

6. 1 Přípravné práce a rešerše pro hydrogeologické práce 8 hod. .......​.... ...​.......​.... 8 hod. .......​.... ...​.......​....

6. 2 Rekognoskace terénu a hydrogeologická dokumentace 8 hod. .......​.... ...​.......​.... 8 hod. .......​.... ...​.......​....

6. 3 Hydrodynamické zkoušky - krátkodobé (orientační) po dobu 24 hod 1 zk. .....​.......​.... .....​.......​.... 1 zk. .....​.......​.... .....​.......​....

6. 8 Osazení čidla s automatickým odečtem hladiny podzemní vody po dobu realizace vrtných prac í 1 den ...​.......​.... ...​.......​.... 4 den ...​.......​.... ...​.......​....

6. 10 Pasportizace - záměr hladin ve studních a vrtech po dobu realizace průzkumu 3 ks ...​.......​.... ...​.......​.... 3 ks ...​.......​.... ...​.......​....

6. 12 Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce 5 zk. ...​.......​.... ...​.......​.... 5 zk. ...​.......​.... ...​.......​....

6. 13 Rozbor vody - základní chemický a fyzikální rozbor (ZCHR), včetně CO2 agresivity (Heyer) 5 zk. ...​.......​.... ...​.......​.... 5 zk. ...​.......​.... ...​.......​....

6. 16 Rozbor vody - kontaminace polycyklické aromatické uhlovodíky PAH (MP MŽP) 2 zk. ...​.......​.... ...​.......​.... 2 zk. ...​.......​.... ...​.......​....

6. 18 Měření fyzikálně chemických parametrů vody - pH, EC, t (in situ) 5 zk. .......​.... ...​.......​.... 5 zk. .......​.... ...​.......​....

6. 20 Placená meteorologická data ČHMÚ - srážkové úhrny, hladiny podzemních vod 1 soubor .....​.......​.... .....​.......​.... 1 soubor .....​.......​.... .....​.......​....

6. 21 Vodoprávní řízení - práce v ochranném pásmu vodního zdroje, v záplavovém území apod. *) 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​.... 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​....

6. 22 Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy 40 hod. .......​.... .....​.......​.... 40 hod. .......​.... .....​.......​....

6. 23 Doprava - pol. 6. 1 kpl ...​.......​.... ...​.......​.... 1 kpl ...​.......​.... ...​.......​....

d ílč í m ezisoučet - pol. 6. ...... ​....... .............​.... ...... ​....... .......​.......​....

7. PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM

d ílč í m ezisoučet - pol. 7. bez DPH 0 Kč 1 bez DPH 0 Kč

8. KOROZNÍ PRŮZKUM

d ílč í m ezisoučet - pol. 8. bez DPH 0 Kč 1 bez DPH 0 Kč

9. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY

9. 1 Přípravné práce a rešerše podkladů pro geologické práce 16 hod. .......​.... .....​.......​.... 16 hod. .......​.... .....​.......​....

9. 2 Vypracování realizační dokumentace průzkumu 8 hod. .......​.... ...​.......​.... 8 hod. .......​.... ...​.......​....

9. 3 Rekognoskace terénu, inženýrskogeologické, hydrogeologické mapování vč. zhodnocení zájm ového úz8emí hod. .......​.... ...​.......​.... 8 hod. .......​.... ...​.......​....
9. 4 Koordinace sondážních prací a geotechnický dozor 50 hod. .......​.... .....​.......​.... 50 hod. .......​.... .....​.......​....

9. 5 Geologická dokumentace průzkumných sond 36 hod. .......​.... .....​.......​.... 36 hod. .......​.... .....​.......​....

9. 6 Geologická dokumentace přirozených odkryvů a skalních výchozů 4 hod. .......​.... ...​.......​.... 4 hod. .......​.... ...​.......​....

9. 7 Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin 24 hod. .......​.... .....​.......​.... 24 hod. .......​.... .....​.......​....

9. 8 Geotechnické výpočty - násypy, zářezy, přechodové oblasti (stabilita, sedání) 2 kpl .....​.......​.... .....​.......​.... 2 kpl .....​.......​.... .....​.......​....

9. 10 Digitalizace dat včetně zpracování závěrečné zprávy dle předpisu C4 40 hod. .......​.... .....​.......​.... 40 hod. .......​.... .....​.......​....



9. 11 Zpracování konceptu závěrečné zprávy 32 hod. .......​.... .....​.......​.... 32 hod. .......​.... .....​.......​....

9. 12 Zpracování závěrečné zprávy (včetně grafických a digitálních výstupů, fotodokumentace) 40 hod. .......​.... .....​.......​.... 40 hod. .......​.... .....​.......​....

9. 13 Doprava - pol. 9. 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​.... 1 kpl .....​.......​.... .....​.......​....

d ílč í m ezisoučet - pol. 9. ...... ​....... .......​.......​.... ...... ​....... .......​.......​....

10. OSTATNÍ

Podíl 
položky 

10 ze 
základu

Popis

Základ 
(součet 

položek 1 až 8) 
pro výpočet 
položky 10

Cena položky 
10

Podíl 
položky 

10 ze 
základu

Popis

Základ 
(součet 

položek 1 až 8) 
pro výpočet 
položky 10

Cena položky 
10

Přepis a digitální zpracování vrtných protokolů, evidence odebraných vzorků, zpracování 
programu laboratorních zkoušek, specifikace průběhu laboratorních zkoušek podle hloubky

10. 1
odběru, typu objektu, zatížení atd., statistické vyhodnocení všech výsledků laboratorních 
zkoušek, syntéza výsledků laboratorních a polních zkoušek, geofyzikálního, 
hydrogeologického a pedologického průzkumu a jejích interpretace do situací, GT profilů a 
následně do dílčích zpráv a pasportů, opakované tisky, reprografie, apod.

0,15
základ (položky 

1-8)
...​.......​.......​.... .......​.......​.... 0,15 základ (položky 1-8) ...​.......​.......​.... .......​.......​....

10. 2 Řízení BOZP

10. 3 Administrace prováděcí smlouvy, dodatků a změnových listů

Celkem (15% ze základu položek 1-8)

d ílč í m ezisoučet - pol. 10. ...... ​....... .......​.......​.... bez DPH .......​.......​....

CENA CELKEM BEZ DPH ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.....

R E K A P I T U L A C E

Celkem bez DPH DPH
Celkem včetně 

DPH
Celkem bez DPH DPH

Celkem včetně 
DPH

1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE ...​.......​.......​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​....

2. POLNÍ ZKOUŠKY .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​....

3. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

4. LABORATORNÍ PRÁCE .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​....

5. GEODETICKÉ PRÁCE .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​....

6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​....

7. PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

8. KOROZNÍ PRŮZKUM ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

9. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​....

10. OSTATNÍ .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​....

...​.............​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​.............​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​....

Celkem bez DPH ...​.......​.......​....

DPH .......​.......​....

Celkem včetně DPH ...​.......​.......​....

Celkem bez DPH ...​.............​....

DPH .......​.......​....

Celkem včetně DPH ...​.......​.......​....

*) pozn.: Uchazeč tyto  položky neoceňuje z důvodu porovnatelnosti nabídek. Bylo oceněno v závislosti na konkrétním  typu, rozsahu a podmínkách stavby.



GEO www.geotest.cz

........​............​...........
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Chomutov 
Kochova 3975 
430 01 Chomutov

Váš dopis zn.: Ze dne: Naše značka: 

3310-mn/25-026

Vyřizuje:

........​.....​..............

..........​........​.......​..............

n...................​...........​...

Místo, datum 

Brno, 5. 3. 2025

Věc: Zdůvodnění navýšení počtu jednotek v položkovém rozpočtu (soupisu prací)

V rámci realizace zakázky I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007 estakáda M ojžíř-  doplněníIGP  a 
konání 5. kontrolního dne, který byl uskutečněn dne 20.2.2025, byl na základě ukončení veškerých 
terénních sondážních a vzorkovacích prací zástupce objednatele ŘSD informován navýšení 
následujících jednotek v položkovém rozpočtu soupisu prací:

- položka 1.1.19 „Vystrojení HG vrtu PVC pažnicí 0125 mm, obsyp, těsnění“ . Došlo 
k navýšení počtu jednotek z původního počtu 19 bm na 21 bm. Navýšení položky souvisí 
s již dříve odsouhlaseným navýšením hloubky hydrogeologického vrtu HJ104 o 2 bm. 
Cena položky se při novém počtu 21 bm zvýší o 1 840 kč na cenu 19 320 kč bez DPH. Viz. 
rozdílový soupis prací v příloze č.1 tohoto dopisu.

- položka 1.2.7 „Provozní pažení a odpažení vrtů“. Došlo k navýšení počtu jednotek 
z původního počtu 270 bm o 66 bm na 336 bm. Důvodem navýšení je geologická stavba 
podloží, kdy v zadávací dokumentaci byl předpoklad zastižení pevných hornin ve spodní 
části vrtů, který se v průběhu průzkumu nepotvrdil. S ohledem na vyšší podíl zemin ve 
vrtech, z nichž byla významná část nesoudržných a zvodnělých, bylo nutno zmíněné 
horizonty pažit. Cena položky se při novém počtu 336 bm zvýší o 23 100 kč na cenu 117 
600 kč bez DPH. Viz. příloha č.1. a přílohy č.2 -  Technická zpráva vrtných prací a příloha 
č. 3 - realizační soupis vrtných prací.

- položka 1.3.1 „Odběr vzorků zemin / hornin -  porušené -  třída 3B“ . Došlo k navýšení 
počtu jednotek z původního počtu 15 ks o 9 ks na 24 ks. Toto navýšení je  zdůvodněno již 
zmíněným vyšším zastoupením zemin v podloží a jejich rozmanitou geologickou stavbou. 
Cena položky se při novém počtu 24 ks zvýší o 1 260 kč na cenu 3 360 kč bez DPH. Viz. 
příloha č.1.

- položka 4.1 „Základní klasifikační rozbory vzorku 3B ("porušený vzorek")“ . Došlo 
k navýšení počtu jednotek z původního počtu 15 vzorků o 9 vzorků na 24 vzorků. Navýšení 
položky souvisí s navýšením v předchozím bodě uvedené položky 1.3.1. Cena položky se 
při novém počtu 24 vzorků zvýší o 17 550 kč na cenu 46 800 kč bez DPH. Viz. příloha č. 1.

- položka 6.8 „Osazení čidla s automatickým odečtem hladiny podzemní vody po dobu 
realizace vrtných prací“ . Došlo k navýšení počtu jednotek z původního počtu 1 na 4. 
Položka navržena, zdůvodněna dopisem Zn. 3310-jš/25-003 zaslaném objednateli dne 
13.1.2025. Jednotková cena 1 380,- se při novém počtu 4 zvýší na cenu 5 520 kč bez DPH. 
Viz. příloha č.1.

GEOtest, a.s., Smahova 1244/112, 627 00 Brno, ......​...... ​...... ​.......​...​........​......................cz, IC: 46344942, DIC: CZ46344942 
firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 699

http://www.geotest.cz


3310-mn/25-026

V případě jakýchkoliv vašich doplňujících dotazů nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 
či e-mailem, uvedeném v záhlaví tohoto dopisu.

S pozdravem

.......​.......... ​.............
výrobní manažer střediska IG, geotechnika

Příloha č. 1: I_62_Mojzir_Rozdílový_soupis_prací.xlsx 
Příloha č. 2: TZ_I62_Mojžiř_estakáda_Mojžiř.pdf 
Příloha č. 3: Příl_1_TZJ 62_Mojžíř_vrty_realizace.pdf

Digitálně podepsal: ...... ​..........​........... 
Datum: 30.04.2025 17:43:18 +02:00

2/2


